Протокол №63 Заседания Правления СРО
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

,,

город Калуга 27 февраля 2012 г.

Председательствующий: Панов Сергей Васильевич
-Присутствовали:

Члены Правления: Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В.

п Iриглашены: представители '
NJ? п/п Наименование организации (ИП) Представители

1 ООО ((Арди-проект»
Челноков Евгений Николаевич

2 ОАО ((Стальконструкция»
Аvлов Владимир Юрьевич

Иные лица: Черников В.А., Жуков Е.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение предложений и замечаний .
2. Об участии представителя СРО НП «ЛпКо» в Комитете по техническому регулированию и стандартизации НОП

По первому вопросу:

ВЫСТУПАЛ: Председатель Правления Партнерства Панов С.В. о том, что поступил ряд предложений и замечаний от
ООО «Арди-проект» по представленному для вынесения на Общее собрание членов СРО НП «ЛпКо» комплекту
проектов документов:

- Изменения в Устав СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области»;

- «Положение о членстве в СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области»;

- «Положение о Правлении и Председателе Правления СРО НП «ЛпКо»;

- «Положение о директоре СРО НП «ЛпКо»;

- « Регламент организации и проведения Общих собраний членов СРО НП «ЛпКо»:

ВЫСТУПАЛ: Представитель ООО «Арди-проект» Черников В.А. доложил о том, что замечания и предложения
представлены по Уставу СРО НП «ЛпКо» и внутренним документам СРО НП «ЛпКо» (Положения, регламент).

Фокин А.Н. предложил принять к сведению информацию Черникова В.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

по второму вопросу:

2.1. Выступил Председатель Правления Партнерства Панов С.В. с докладом о том, что 24.02.2012 г. по электронной
почте в адрес СРО НП «ЛпКо» пришло приглашение принять участие в заседании Комитета по техническому
регулированию и стандартизации НОП в г. Москва, которой пройдет (согласно уточненной информации) 02.03.2012 г.
В повестку дня заседания включены вопросы, касающиеся изменений, вносимых в нормативные документы РФ по
проектированию, а также о включении в состав комитета нового члена - Фокина Александра Николаевича.

ВЫСТУПАЛИ: Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Медведев С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области» принять уча~тие 02.03.2012 г. в Заседании
Комитета по техническому регулированию и стандартизации НОП в г. Москва (зал заседаний НОП по адресу: г.
Москва, ул. Новый Арбат, 21). Командировать для участия в Заседании в качестве делегата от СРО НП «ЛпКо»
члена Правления Партнерства - Фокина Александра Николаевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель заседания

Секретарь заседания

С.В. Панов

С.В. Медведев